
その２

１．期間　　　平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

２．共同経理議員名　（　４　名）

３．収入

科目
政務調査費 1,440,000 円

４．支出

科目
調査研究費 444,008 円
研修費 円
広報費 209,250 円
広聴費 円
要請・陳情活動費 円
会議費 円
資料作成費 84,386 円
資料購入費 63,760 円
人件費
事務所費 円
合計 801,404 円

５．残額 638,596 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する

平成２５年度政務活動費

（単位：円）

平成２５年度年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名　　真利　一朗　　

真利　一朗議員・　　阪口　芳弘議員・　　松波　謙太議員
南野　敬介議員・　　　　　　　議員・　　　　　　　議員

（単位：円）
金額 備考

電話・インターネット使用料・事務用品
自治体情報誌ディーファイル購読料・参考書購入

新政クラブニュース第３号作成

金額 備考
行政視察（８自治体）



様式第５号（第６条関係）

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

4 3 ホームページ管理料  ㈱paperboy&co. (㈱グーペ） 12,680 (12,680)

4 22 NTT使用料(4月分) 5,313 (17,993)

5 22 NTT使用料(5月分) 5,313 (23,306)

6 20 1,440,000 1,416,694

6 20 新政クラブニュース製作費（ライト印刷） 117,250 1,299,444

6 20 自治体情報誌Ｄ-file購読料 55,000 1,244,444

6 24 NTT使用料（6月分） 5,313 1,239,131

7 4 石川県金沢市・七尾市・加賀市行政視察（7/1～7/3） 111,907 1,127,224

7 8 大阪府堺市「原池公園スケートボードパーク」行政視察（7/8） 840 1,126,384

7 10 新政クラブニュース第3号配布費＠4円ｘ10,000枚（竹本） 40,000 1,086,384

7 11 「地方議会人」購読料（平成25年4月～平成26年3月） 8,760 1,077,624

7 12 コピー代（3・4・5月分） 362 1,077,262

7 16 新政クラブニュース第3号配布費＠4円ｘ13,000枚（山本） 52,000 1,025,262

7 17 Ａ-4ファイル10冊・ホワイトボードペン（赤） 466 1,024,796

7 24 NTT使用料（7月分） 5,313 1,019,483

8 27 静岡県御前崎市・島田市行政視察（8/22～8/23） 164,270 855,213

8 27 ホワイトボードペン・封筒 366 854,847

8 27 インクカートリッジICC50　3個 3,150 851,697

8 27 NTT使用料（8月分） 5,313 846,384

10 1 NTT使用料（9月分） 5,575 840,809

10 1 コピー代（6・7・8月分） 263 840,546

10 22 NTT使用料（10月分） 5,575 834,971

11 21 NTT使用料（11月分） 5,575 829,396

11 21 角2号Ａ4封筒（ダイキ）・マグネット付クリップ（ダイソー） 728 828,668

12 19 NTT使用料（12月分） 5,575 823,093

12 20 コピー代（9・10・11月分） 190 822,903

1 22 NTT使用料（平成26年1月分） 5,575 817,328

2 6 コピー代（12月分） 56 817,272

2 10 長崎県佐世保市・長崎市行政視察（2/4～2/5） 166,991 650,281

2 18 NTT使用料（2月分） 5,575 644,706

3 14 コピー使用実費徴収金（ｷｬﾉﾝｼｽﾃﾑｱﾝﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ㈱） 376 644,330

3 18 コピー代（1・2月分） 159 644,171

3 19 NTT使用料（3月分） 5,575 638,596

政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 　　　真利　一朗　　　　　

月
日


